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Compito di Programmazione
2 del 2/2/2022

Gli esercizi in rosso non compilano. La
visione dei compiti corretti e’ possibile
mercoledi 9 febbraio tra le 15:30 e le
17:00 nello studio di Fausto Spoto. | voti
non rifiutati verranno registrati
automaticamente il 18 febbraio.

VR408120
VR421527
VR421742
VR421886
VR422049
VR422383
VR437029
VR437045
VR437064
VR437200
VR437607
VR437745
VRA437775
VR439227
VR443470
VR443568
VR443642
VR443668
VR443704
VR446081
VR446245
VR446994
VR450793
VR451696
VR455880
VR455896
VR455903
VR455916
VR455924
VR455950
VR455951
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Voto
insufficiente
ritirato
insufficiente
ritirato
insufficiente
insufficiente
insufficiente
insufficiente
insufficiente
22
assente
assente
20
assente
24
insufficiente
assente
insufficiente
insufficiente
assente
27
assente
ritirato
insufficiente
23
insufficiente
21
20
30 e lode
19
24
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VR455955
VR455956
VR455961
VR455975
VR456079
VR456089
VR456127
VR456128
VR456131
VR456133
VR456135
VR456150
VR456165
VRA456177
VR456221
VR456222
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VR456297
VR456304
VR456362
VR456374
VR456380
VR456417
VR456435
VR456441
VR456455
VR456467
VR456468
VR456469
VR456470
VR456484
VR456503
VR456545
VR456578
VR456601
VR456607
VR456628
VR456645
VR456665
VR456673
VR456697
VR456714
VR456720
VR456734
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assente
insufficiente
insufficiente
insufficiente

IECINNGIN insufficiente
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28
insufficiente
18
25
28
30
25
30
30
insufficiente
30 e lode
28
30
30 e lode
ritirato
assente
29
20

INGINGN insufficiente
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30 e lode
insufficiente
ritirato
insufficiente
30 e lode
25
26
assente
25
insufficiente
21
insufficiente
insufficiente
insufficiente
30
29
23
assente
25
insufficiente
29
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VR456736
VR456806
VR456835
VR457009
VR457089
VR457144
VR457153
VR457163
VR457167
VR457240
VR457261
VRA457433
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VRA457645
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VR457792
VR457889
VR457905
VR458310
VR458365
VR458503
VR458509
VR458582
VRA458712
VR458723
VR458742
VR458753
VR458757
VR459373
VR460035
VR460203
VR463876
VR464061
VR464459
VR464615
VR464696
VR467373
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26
30 e lode
insufficiente
20
insufficiente
30 e lode
insufficiente
30
18
30
23
insufficiente
28
insufficiente
25
insufficiente
26
29
insufficiente
insufficiente
30 e lode
assente
30
assente
22
insufficiente
insufficiente
28
28
27
23
26
30 e lode
30
30
23
22
insufficiente
insufficiente
ritirato
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